במצב דברים זה, אני מורה על ביטול פסק הדין מיום 05.04.17 והסבת התיק על שם המצהיר, מר אבו רקייק קאיד
ת.ז. 311376248.

מאחר ויוצא מהבקשה כי הנאשם החדש לוקח אחריות לעבירה , הוא יישפט בהעדר לאותו עונש על טופס ידני שיועבר
למערכת בהמשך.

החלטה תישלח לצדדים

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ז, 18 יוני 2017, בהעדר הצדדים.